БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	34 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 184 от 24.05.2022 года «О правилах адресации объектов адресации,

расположенных на землях населенных пунктов»
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР RU 03086105202200013 от 23.11.2022 года на решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 184 от 24.05.2022 года «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов», Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

1. решил:
2. Отменить решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 184 от 24.05.2022 года «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов»;
3. Решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, д.4. и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: https://kartkisyak.ru/;
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики.
Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

17 декабря 2022 года

№ 215